裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  書函
地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：賀冠豪
電話：(02)7712-9129
Email：simonblack@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年5月31日
發文字號：臺教資(六)字第1060076908號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：1060526附件、來函  (310902000Q0000000_1060076908_Attach1.docx,
　　　310902000Q0000000_1060076908_Attach2.pdf)

主旨：轉知內政部營建署辦理「2017年國家公園Youth Camp活動
　　　」網站資訊(如附件)，惠請貴校協助公告活動訊息，請查

　　　照。
說明：依據內政部營建署106年5月26日營署園字第1061008635號

　　　函辦理。

正本：各公私立大專校院

副本：內政部營建署

1060005821
第 1 頁　共 1 頁